
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
_____Відокремлений структурний підрозділ “Фаховий коледж технологій,_____  

(найменування закладу освіти)

_______ бізнесу та права Волинського національного університету імені______  
Лесі Українки”

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №55-зо

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

“Фаховий коледж технологій, бізнесу та права Волинського національного 
університету імені Лесі Українки” у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«31» липня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 29 арк.

Директор Станіслав ЩЕБЛЮК 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 55-зо

017 Фізична культура і спорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11838096 117181
9

Віннік Ольга Олександрівна 53643750 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

196,000

2 11831067 117181
9

Мазурик Давид Сергійович 53645244 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

156,000

1



3 11781560 117181
9

Масевич Максим Юрійович 53644353 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

120,000

4 11749217 117181
9

Мельник Софія Миколаївна 53645160 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

176,000

5 11867421 117181
9

Ткачук Андрій Олександрович 53643454 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

192,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 55-зо

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11773458 120732
0

Байраченко Ольга Андріївна 54015151 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

2 11748990 120732
0

Василечко Анна Романівна 53644667 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

3



3 11774658 120732
0

Давидюк Софія Петрівна 54003445 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

124,000

4 11701384 120732
0

Демченко Надія Сергіївна 53669114 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

5 11721719 120732
0

Друзь Катерина Володимирівна 54155219 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

6 11717865 120732
0

Жаловага Вікторія Олександрівна 53645393 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

7 11786916 120732
0

Каракуц Олеся Сергіївна 54120735 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

166,000

8 11765817 120732
0

Кварцяна Олександра Тарасівна 53642170 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

142,000

9 11758455 120732
0

Кучерук Христина Миколаївна 54014995 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

160,000

10 11780179 120732
0

Лащук Валерія Володимирівна 53636642 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

11 11693347 120732
0

Лиходід Оксана Василівна 53643754 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

160,000

12 11761230 120732
0

Літвінчук Дарина Богданівна 53634993 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

13 11836832 120732
0

Михайлюк Владислав Валерійович 53645135 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

136,000

14 11812618 120732
0

Павлось Роман Дмитрович 53644905 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

148,000

4



15 11700699 120732
0

Палій Олександра Петрівна 54003428 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

160,000

16 11748547 120732
0

Петрова Галина Ігорівна 53634973 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

17 11693013 120732
0

Пікула Ірина Вікторівна 54155210 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

166,000

18 11771603 120732
0

Приходько Августіна Юріївна 53644706 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

142,000

19 11791688 120732
0

Приходько Юлія Володимирівна 53651038 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

118,000

20 11800363 120732
0

Романюк Сергій Сергійович 53650224 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

118,000

21 11702204 120732
0

Торопова Катерина Андріївна 53643398 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

22 11802910 120732
0

Ханас Анастасія Тарасівна 53643772 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

178,000

23 11760077 120732
0

Чайковська Марія Валеріївна 54003557 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

172,000

24 11757417 120732
0

Чернета Дарина Сергіївна 54003422 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

148,000

25 11722782 120732
0

Щербинська Богдана Василівна 54124517 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

160,000

26 11769412 120732
0

Юнчик Вероніка Олександрівна 53645136 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

160,000

5



27 11737582 120732
0

Ярошик Віталіна Вікторівна 53898001 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

136,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 55-зо

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11692158 114028
6

Андрусь Аліна Сергіївна 53644915 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

166,000

7



2 11774247 114028
6

Баранова Юлія В`ячеславівна 54015173 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,000

3 11797751 114028
6

Баранчук Дарія Олександрівна 54003212 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

142,000

4 11757566 114028
6

Боднарчук Олександра Русланівна 53644952 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,000

5 11783374 114028
6

Бондарук Олена Петрівна 53635271 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

166,000

6 11787480 114028
6

Бутеєць Богдана Сергіївна 53644777 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

136,000

7 11785399 114028
6

Гапанюк Тетяна Миколаївна 53659507 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

166,000

8 11814256 114028
6

Гонтар Тарас Ігорович 53635077 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

166,000

9 11827049 114028
6

Господарук Вікторія Володимирівна 54003451 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

136,000

8



10 11675833 114028
6

Грисюк Ірина Вікторівна 53641993 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

136,000

11 11700963 114028
6

Гришко Вікторія Олександрівна 54015158 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

184,000

12 11682142 114028
6

Дідух Ангеліна Петрівна 53645359 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

178,000

13 11771904 114028
6

Долинський Костянтин Олегович 53643307 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

106,000

14 11739323 114028
6

Дорош Іванна Анатоліївна 54012891 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

148,000

15 11813366 114028
6

Єрмоленко Максим Андрійович 53644853 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

178,000

16 11844100 114028
6

Журанський Максим Олександрович 53645362 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

106,000

17 11769815 114028
6

Калькова Катерина Романівна 53644356 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

136,000

9



18 11793722 114028
6

Кисленко Дарина Володимирівна 53644348 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,000

19 11747865 114028
6

Колоненко Роман Сергійович 54124524 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

130,000

20 11810152 114028
6

Конкіна Вікторія Олександрівна 54014982 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

148,000

21 11715252 114028
6

Конончук Катерина Сергіївна 53643930 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,000

22 11727568 114028
6

Кужель Олексій Миколайович 53644826 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

166,000

23 11791727 114028
6

Личковаха Юлія Ігорівна 53644846 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

178,000

24 11795787 114028
6

Нечипорук Орест Русланович 54015112 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

148,000

25 11697727 114028
6

Олексюк Анна Сергіївна 53635003 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,000

10



26 11805918 114028
6

Олісейчик Дарина Романівна 53638797 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

160,000

27 11748203 114028
6

Павлюк Антон Вікторович 53645303 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,000

28 11795306 114028
6

Панькевич Ярослав Вадимович 53643919 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,000

29 11718159 114028
6

Полюхович Софія Русланівна 53644358 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

178,000

30 11695500 114028
6

Решке Софія Сергіївна 53645496 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,000

31 11855608 114028
6

Сиридюк Ольга Анатоліївна 53641237 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

142,000

32 11729462 114028
6

Стречен Марія Валеріївна 53644817 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

160,000

33 11788761 114028
6

Тандрик Яна Анатоліївна 54015017 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

160,000

11



34 11678776 114028
6

Федорук Вікторія Анатоліївна 53667639 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

148,000

35 11766745 114028
6

Чайка Давид Юрійович 53645151 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,000

36 11687027 114028
6

Чернюк Артем Юрійович 53635100 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

178,000

37 11762723 114028
6

Шаран Валерія Миколаївна 53645323 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,000

38 11762729 114028
6

Шаран Вікторія Миколаївна 53645324 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,000

39 11726398 114028
6

Шмаровоз Карина Володимирівна 53644861 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

142,000

40 11814089 114028
6

Щесюк Нікіта Русланович 53645157 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

136,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 55-зо

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11722036 113934
4

Андросюк Роман Юрійович 53645088 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

154,000

2 11821688 113934
4

Белоцький Станіслав Андрійович 53669148 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

13



3 11771636 113934
4

Бєлов Павло Сергійович 53650126 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

4 11711319 113934
4

Вархола Вікторія Віталіївна 53639042 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

5 11680543 113934
4

Власюк Наталія Олександрівна 54003049 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

6 11678589 113934
4

Вовк Анна Анатоліївна 53644164 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

190,000

7 11788715 113934
4

Войтюк Аліна Олегівна 53645279 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

8 11801033 113934
4

Войчук Андрій Олександрович 53644118 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

9 11707505 113934
4

Волковський Владислав Олегович 53644866 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

10 11683846 113934
4

Воробей Вікторія Вікторівна 54274872 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

160,000

11 11788105 113934
4

Воробей Вікторія Ігорівна 53640682 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

12 11734069 113934
4

Габзалілова Ірина Ярославівна 54014640 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

13 11710876 113934
4

Гомон Володимир Володимирович 53645309 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

14 11737709 113934
4

Горбач Дмитро Андрійович 53650131 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

14



15 11769174 113934
4

Горніч Ілля Віталійович 53645525 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

148,000

16 11788483 113934
4

Давидова Таїсія Вадимівна 54074428 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

17 11731743 113934
4

Данильчук Володимир Юрійович 53643474 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

18 11763714 113934
4

Демидюк Павло Васильович 53650173 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

19 11688731 113934
4

Дишко Каріна Сергіївна 53643977 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

20 11774301 113934
4

Ємець Віталій Олегович 53645562 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

21 11708504 113934
4

Залевська Юлія Олександрівна 53643936 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

160,000

22 11815141 113934
4

Зімич Вікторія Іванівна 53642709 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

23 11760609 113934
4

Зламан Олександра Юріївна 53900819 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

24 11798872 113934
4

Калинка Святослав Давидович 53644471 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

148,000

25 11736569 113934
4

Киця Софія Олександрівна 53644434 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

26 11695950 113934
4

Козак Максим Андрійович 53643916 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

15



27 11724121 113934
4

Колбун Надія Григорівна 53650287 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

28 11754901 113934
4

Коляда Артем Романович 53644455 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

29 11776907 113934
4

Коновалова Олександра Русланівна 53644203 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

30 11757231 113934
4

Корнійчук Діана Вікторівна 53634916 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

31 11714943 113934
4

Куніцький Владислав Богданович 53650165 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

32 11829810 113934
4

Легерко Дарія Олександрівна 53637741 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

33 11734568 113934
4

Лозицький Михайло Анатолійович 53643538 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

178,000

34 11794620 113934
4

Лукашук Марія Олегівна 53659577 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

154,000

35 11793710 113934
4

Лучук Дарина Олегівна 54014958 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

36 11802575 113934
4

Лушпа Катерина Сергіївна 54234875 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

37 11697024 113934
4

Максимчук Катерина Олександрівна 53635057 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

38 11749101 113934
4

Марчук Віталіна Віталіївна 53642641 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

16



39 11766037 113934
4

Марчук Герман Сергійович 53659446 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

40 11678690 113934
4

Мельник Анна Сергіївна 53650135 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

41 11742102 113934
4

Назарова Дарина Сергіївна 53659453 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

184,000

42 11779569 113934
4

Нестерук Діана Петрівна 53643661 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

178,000

43 11748873 113934
4

Орел Владислав Романович 53643708 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

44 11840612 113934
4

Поліщук Ілона Михайлівна 53645377 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

45 11828690 113934
4

Похальчук Ольга Василівна 53644672 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

46 11784623 113934
4

Рожило Олександр Вікторович 53645560 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

47 11778006 113934
4

Ройко Олександр Андрійович 53645288 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

48 11805902 113934
4

Семенюк Еліна Павлівна 53644493 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

172,000

49 11741875 113934
4

Сиротюк Станіслав Андрійович 53650251 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

50 11735151 113934
4

Сташевська Анастасія Станіславівна 53645670 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

178,000

17



51 11753854 113934
4

Степанюк Злата Святославівна 53643341 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

52 11729877 113934
4

Ткачук Олександра Олександрівна 53645141 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

53 11730428 113934
4

Федорук Павло Олександрович 53644864 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

160,000

54 11774887 113934
4

Шима Анастасія Ігорівна 53635084 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

136,000

55 11764975 113934
4

Шимчук Вікторія Володимирівна 54005080 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

148,000

56 11764922 113934
4

Шипа Олександр Тарасович 53643759 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

142,000

57 11730299 113934
4

Шуляк Анастасія Павлівна 53646535 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

58 11749451 113934
4

Шумал Софія Сергіївна 53645517 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

130,000

59 11843263 113934
4

Щиборук Влада Тарасівна 54014977 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

60 11841210 113934
4

Янощук Вероніка Дмитрівна 54014993 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

166,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 55-зо

126 Інформаційні системи та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11717568 124681
1

Балабан Богдан Романович 53644361 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

166,000

2 11810811 124681
1

Вахарик Ольга Михайлівна 53638342 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

112,000

19



3 11747788 124681
1

Віхоть Гліб Юрійович 53645427 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

4 11746900 124681
1

Галишин Юрій Віталійович 53644450 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

178,000

5 11777100 124681
1

Джусь Андрій Вікторович 53669164 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

6 11724861 124681
1

Колбун Богдан Григорович 53650290 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

7 11795328 124681
1

Коць Артем Романович 53645224 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

178,000

8 11738002 124681
1

Крещук Даніела Павлівна 53644013 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

178,000

9 11723833 124681
1

Левчук Павло Олександрович 53645147 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

178,000

10 11781684 124681
1

Маневський Андрій Сергійович 53643774 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

11 11740384 124681
1

Олексюк Ангеліна Романівна 53650201 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

136,000

12 11737036 124681
1

Остапчук Вероніка Миколаївна 53897332 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

142,000

13 11769390 124681
1

Панасюк Дмитро Андрійович 53644287 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

142,000

14 11733860 124681
1

Приймачук Назарій Віталійович 53645233 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

178,000

20



15 11777869 124681
1

Редчук Артем Олексійович 54012899 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

136,000

16 11716126 124681
1

Сокол Роман Павлович 54003362 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

136,000

17 11783596 124681
1

Стирко Максим Вікторович 53643405 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

18 11807090 124681
1

Хрустовський Павло Олександрович 53644477 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

106,000

19 11780084 124681
1

Шум Олег Васильович 53643089 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

118,000

20 11810969 124681
1

Юхимчук Микола Аркадійович 54015048 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

184,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 55-зо

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11686644 120526
5

Адамчук Олександр Валентинович 53634961 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

142,000

2 11733258 120526
5

Антипюк Катерина Миколаївна 54002688 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

118,000

22



3 11778689 120526
5

Антонець Богдан Олександрович 53643749 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

4 11752066 120526
5

Благовірна Христина Олександрівна 53643459 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

106,000

5 11792189 120526
5

Бражник Аліна Олександрівна 53648559 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

6 11753754 120526
5

Вітковська Тетяна Валеріївна 54003426 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

7 11864498 120526
5

Войтюк Марта Юріївна 53659496 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

142,000

8 11730254 120526
5

Гаджієв Олександр Володимирович 53644374 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

166,000

9 11849648 120526
5

Гламазда Зоряна Юріївна 52903547 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

10 11797704 120526
5

Гризіна Людмила Сергіївна 53650139 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

11 11788713 120526
5

Гуртовий Юрій Валентинович 53643926 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

12 11849217 120526
5

Гусак Роман Олександрович 53645176 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

142,000

13 11864771 120526
5

Демидюк Соломія Романівна 53641004 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

14 11825476 120526
5

Демчук Олена Федорівна 53652655 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

23



15 11697345 120526
5

Дирда Соломія Юріївна 53643724 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

16 11749501 120526
5

Жомерчук Марія Сергіївна 53645627 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

148,000

17 11826794 120526
5

Казмірчук Софія Василівна 53636036 BC 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

142,000

18 11684483 120526
5

Карпюк Софія Петрівна 53644178 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

118,000

19 11740841 120526
5

Кирило Назар Леонідович 53642329 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

20 11788441 120526
5

Кінах Максим Сергійович 53652769 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

118,000

21 11811585 120526
5

Котенко Анна Олександрівна 53659422 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

118,000

22 11773569 120526
5

Красун Марта Віталіївна 53645153 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

172,000

23 11692916 120526
5

Куманський Олександр Віталійович 53643897 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

184,000

24 11823642 120526
5

Лавришина Валентина Валеріївна 53644534 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

25 11708164 120526
5

Літовінська Дарія Валентинівна 53645649 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

26 11776610 120526
5

Максимчук Орест Андрійович 53643334 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

136,000

24



27 11817423 120526
5

Мартинюк Володимир Олександрович 53652657 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

118,000

28 11810719 120526
5

Мартинюк Олександр Миколайович 53643524 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

29 11765644 120526
5

Микитченко Максим Сергійович 53635382 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

30 11728712 120526
5

Мірач Поліна Олександрівна 53644091 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

172,000

31 11784682 120526
5

Морозюк Олена Павлівна 53645064 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

32 11753458 120526
5

Назарець Ольга Русланівна 53639022 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

142,000

33 11814370 120526
5

Остапюк Яна Віталіївна 53645156 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

106,000

34 11676911 120526
5

Пастушенко Марія Петрівна 53644312 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

172,000

35 11756901 120526
5

Пех Вікторія Вікторівна 53650078 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

36 11728918 120526
5

Прокопчук Михайло Васильович 53644132 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

148,000

37 11785698 120526
5

Романюк Дмитро Сергійович 53643741 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

166,000

38 11708457 120526
5

Россін Владислав Андрійович 53645633 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

100,000

25



39 11776066 120526
5

Рубик Роман Юрійович 53643374 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

106,000

40 11771205 120526
5

Сахнюк Валерія Анатоліївна 53645030 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

41 11746250 120526
5

Тарасюк Владислав Олександрович 53637790 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

42 11696140 120526
5

Тарасюк Роман Володимирович 54015076 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

172,000

43 11733158 120526
5

Цьось Соломія Іванівна 53635414 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

44 11822864 120526
5

Чайка Дмитро Олександрович 53644754 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

45 11797487 120526
5

Червона Марта Сергіївна 53645601 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

106,000

46 11841120 120526
5

Шабунін Максим Павлович 53643867 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

142,000

47 11733234 120526
5

Шевчук Вікторія Андріївна 53635416 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

112,000

48 11681187 120526
5

Шмарук Дарія Артемівна 53643974 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

154,000

49 11787767 120526
5

Шульга Дмитро Олександрович 53664725 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

118,000

50 11829658 120526
5

Ярмолка Софія Андріївна 52896122 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

124,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 55-зо

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11759251 114028
7

Богайчук Ангеліна Олександрівна 53652663 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

166,000

2 11730221 114028
7

Войтович Лілія Миколаївна 53664740 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

124,000

27



3 11825611 114028
7

Демчук Анна Андріївна 53645158 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

130,000

4 11810647 114028
7

Диньковський Дмитро Олександрович 53645351 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

130,000

5 11732183 114028
7

Іванюк Олександра Сергіївна 53643385 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

112,000

6 11710938 114028
7

Кавас Аріанна Євгеніївна 53640279 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

118,000

7 11824933 114028
7

Келлер Анастасія Вікторівна 53659523 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

148,000

8 11798229 114028
7

Ковальчук Вікторія Миколаївна 53643429 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

172,000

9 11770815 114028
7

Мисковець Анастасія Олександрівна 53644783 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

172,000

10 11689203 114028
7

Покиньборода Марія Борисівна 53635098 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

148,000

11 11842263 114028
7

Поруцко Олександра Олегівна 53888515 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

142,000

12 11710596 114028
7

Розумець Наталія Олександрівна 53644724 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

178,000

13 11841002 114028
7

Романюк Варвара Олегівна 53644510 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

130,000

14 11769590 114028
7

Смолянська Дарина Олександрівна 53645617 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

118,000

28



15 11718729 114028
7

Фарина Сергій Анатолійович 53638783 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

166,000

16 11754823 114028
7

Хоцевич Вікторія Василівна 53645426 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

166,000

17 11749867 114028
7

Шевчук Ангеліна Сергіївна 53645275 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

124,000

18 11688210 114028
7

Шевчук Дарина Олександрівна 53635115 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

172,000

19 11725747 114028
7

Шевчук Олександра Вікторівна 53672942 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

124,000

20 11721429 114028
7

Шкорбатюк Серафима Сергіївна 53634760 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

154,000

29


